
UCHWAŁA NR XXXVII/332/2017
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Ząbki na lata 2017-2024

Na podstawie art. 226, 227, 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Ząbki na lata 2017-2024, ustalonej uchwałą Nr 
XXXVI/318/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 grudnia 2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Ząbki na lata 2017-2024, zmienionej zarządzeniem Nr 0050.01.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 
stycznia 2017r., załączniki nr 1-3 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 
1-3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 3004



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 3004


		2017-03-29T09:34:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




